INDICAÇÃO

Solicito a troca de lâmpadas que se encontram
queimadas em toda a extensão da rua Marcelo
Ribeiro, no bairro Novo Paraíso 2, em Cuiabá
- MT .

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

JUSTIFICA
As ruas é bastante movimentada e se encontra muito escura devido a falta de iluminação, trazendo

risco para pedestres e veículos que por ali transitam.
Pelo Exposto solicita-se a MAXIMA URGÊNCIA á realização deste serviço.

A  Administração Municipal, comprometida com os interesses dos cidadãos deste município, deverá
assegurar este serviço com a máxima brevidade, antes que aconteçam fatos que possam gerar maiores

transtornos. Assim sendo, solicitamos que sejam tomadas as devidas providências.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 30 de agosto de 2021.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - PSL

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310034003100310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-08-30T12:32:59-0300